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32 Etapa BRMX 2022

32 Etapa - Prova Oficial S&o Paulo - Interlagos 0,000 Km
MXJR 24/06/2022 13:25 .
Corrida (20:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:40:41
Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
(140) HIAN COSTA SANTOS 3 1:57.638 +2.366 15:48:46.779
(1) BERNARDO TIBURCIO 1 1:48.613 +1.484 15:44:13.395 4 1:57.953 +2.681 15:50:44.732
1 1:41.868 +1.145 15:43:59.911 2 1:47.480 +0.351 15:46:00.875 5 1:57.965 +2.693 15:52:42.697
2 1:40.728 +0.005 15:45:40.639 3 1:47.495 +0.366 15:47:48.370 6 1:57.838 +2.566 15:54:40.535
3 1:41.711 +0.988 15:47:22.350 4 1:48.765 +1.636 15:49:37.135 7 1:59.120 +3.848 15:56:39.655
4 1:43.288 +2.565 15:49:05.638 5 1:47.472 +0.343 15:51:24.607 8 1:56.241 +0.969 15:58:35.896
5 1:40.723 15:50:46.361 6 1:47.640 +0.511 15:53:12.247 9 1:57.620 +2.348 16:00:33.516
6 1:44.055 +3.332 15:52:30.416 7 1:47.188 +0.059 15:54:59.435 10 1:58.494 +3.222 16:02:32.010
7 1:41.338 +0.615 15:54:11.754 8 1:52.633 +5.504 15:56:52.068 11 1:55.716 +0.444 16:04:27.726
8 1:41.637 +0.914 15:55:53.391 9 1:52.735 +5.606 15:58:44.803 12 1:55.272 16:06:22.998
9 1:43.986 +3.263 15:57:37.377 10 1:50.492 +3.363 16:00:35.295
10 1:43.109 +2.386 15:59:20.486 11 1:48.542 +1.413 16:02:23.837 (271) PABLO GALDINO APARECIDO ALVES APARECIDO A
11 1:42.857 +2.134 16:01:03.343 12 1:47.129 16:04:10.966 1 1:53.573 +2.606 15:44:26.179
12 1:44.093 +3.370 16:02:47.436 13 1:48.186 +1.057 16:05:59.152 2 1:53.501 +2.534 15:46:19.680
13 1:48.339 +7.616 16:04:35.775 3 1:51.882 +0.915 15:48:11.562
(5) MATHEUS HENRIQUE OLIVEIRA 4 1:51.240 +0.273 15:50:02.802
(161) PIETRO PIROLI 1 1:48.846 +1.926 15:44:15.657 5 1:54.082 +3.115 15:51:56.884
1 1:42.332 +1.338 15:44:02.938 2 1:48.421 +1.501 15:46:04.078 6 1:50.967 15:53:47.851
2 1:40.994 15:45:43.932 3 1:46.920 15:47:50.998 7 1:51.867 +0.900 15:55:39.718
3 1:49.405 +8.411 15:47:33.337 4 1:47.585 +0.665 15:49:38.583 8 2:50.763 +59.796 15:58:30.481
4 1:42.350 +1.356 15:49:15.687 5 1:47.712 +0.792 15:51:26.295 9 2:11.477 +20.510 16:00:41.958
5 1:43.220 +2.226 15:50:58.907 6 1:47.490 +0.570 15:53:13.785 10 1:54.664 +3.697 16:02:36.622
6 1:43.141 +2.147 15:52:42.048 7 1:59.569 +12.649 15:55:13.354 11 1:54.219 +3.252 16:04:30.841
7 1:42.169 +1.175 15:54:24.217 8 1:49.165 +2.245 15:57:02.519 12 1:53.331 +2.364 16:06:24.172
8 1:43.690 +2.696 15:56:07.907 9 1:47.386 +0.466 15:58:49.905
9 1:45.415 +4.421 15:57:53.322 10 1:47.872 +0.952 16:00:37.777 (17) ZION BERCHTOLD
10 1:46.553 +5.559 15:59:39.875 11 1:47.263 +0.343 16:02:25.040 1 1:59.632 +1.595 15:44:36.768
11 1:44.050 +3.056 16:01:23.925 12 1:47.819 +0.899 16:04:12.859 2 2:02.398 +4.361 15:46:39.166
12 1:45.742 +4.748 16:03:09.667 13 1:47.065 +0.145 16:05:59.924 3 2:04.136 +6.099 15:48:43.302
13 1:45.851 +4.857 16:04:55.518 4 2:03.291 +5.254 15:50:46.593
(81) GABRIEL CIRINO 5 2:01.223 +3.186 15:52:47.816
(52) KEVYN DE PINHO 1 1:49.036 +0.317 15:44:19.355 6 1:59.224 +1.187 15:54:47.040
1 1:46.668 +1.707 15:44:11.014 2 1:48.920 +0.201 15:46:08.275 7 1:58.037 15:56:45.077
2 1:45.641 +0.680 15:45:56.655 3 1:48.719 15:47:56.994 8 1:58.069 +0.032 15:58:43.146
3 1:46.057 +1.096 15:47:42.712 4 1:50.557 +1.838 15:49:47.551 9 2:00.603 +2.566 16:00:43.749
4 1:46.245 +1.284 15:49:28.957 5 1:51.771 +3.052 15:51:39.322 10 1:58.364 +0.327 16:02:42.113
5 1:46.645 +1.684 15:51:15.602 6 1:53.364 +4.645 15:53:32.686 11 2:02.760 +4.723 16:04:44.873
6 1:44.961 15:53:00.563 7 1:51.838 +3.119 15:55:24.524
7 1:44.996 +0.035 15:54:45.559 8 1:50.395 +1.676 15:57:14.919 (213) WAGNER GUILHERME
8 1:45.655 +0.694 15:56:31.214 9 1:50.824 +2.105 15:59:05.743 1 1:58.279 15:44:39.284
9 1:46.663 +1.702 15:58:17.877 10 1:52.016 +3.297 16:00:57.759 2 1:58.566 +0.287 15:46:37.850
10 1:46.366 +1.405 16:00:04.243 11 1:54.973 +6.254 16:02:52.732 3 2:02.734 +4.455 15:48:40.584
11 1:47.594 +2.633 16:01:51.837 12 1:55.812 +7.093 16:04:48.544 4 2:04.456 +6.177 15:50:45.040
12 1:46.994 +2.033 16:03:38.831 5 2:03.184 +4.905 15:52:48.224
13 1:48.646 +3.685 16:05:27.477 (188) JOAQUIM ATANASIO DIAS 6 2:01.267 +2.988 15:54:49.491
1 1:56.961 +2.876 15:44:35.895 7 1:59.405 +1.126 15:56:48.896
(513) DIEGO VAN DER BEEK 2 1:54.085 15:46:29.980 8 1:58.975 +0.696 15:58:47.871
1 1:47.150 +1.942 15:44:16.528 3 1:54.966 +0.881 15:48:24.946 9 2:01.018 +2.739 16:00:48.889
2 1:47.062 +1.854 15:46:03.590 4 1:54.766 +0.681 15:50:19.712 10 2:05.728 +7.449 16:02:54.617
3 1:46.080 +0.872 15:47:49.670 5 2:01.252 +7.167 15:52:20.964 11 2:14.143 +15.864 16:05:08.760
4 1:46.457 +1.249 15:49:36.127 6 1:54.946 +0.861 15:54:15.910
5 1:45.208 15:51:21.335 7 1:57.223 +3.138 15:56:13.133 (655) TARCISIO LORENCINI BATISTEL
6 1:45.868 +0.660 15:53:07.203 8 1:57.387 +3.302 15:58:10.520 1 2:09.253 +8.734 15:44:59.251
7 1:45.773 +0.565 15:54:52.976 9 1:56.354 +2.269 16:00:06.874 2 2:07.260 +6.741 15:47:06.511
8 1:46.465 +1.257 15:56:39.441 10 1:58.783 +4.698 16:02:05.657 3 2:10.638 +10.119 15:49:17.149
9 1:46.067 +0.859 15:58:25.508 11 1:55.818 +1.733 16:04:01.475 4 2:08.847 +8.328 15:51:25.996
10 1:47.443 +2.235 16:00:12.951 12 1:55.007 +0.922 16:05:56.482 5 2:04.513 +3.994 15:53:30.509
11 1:50.233 +5.025 16:02:03.184 6 2:07.347 +6.828 15:55:37.856
12 1:49.216 +4.008 16:03:52.400 (900) LUCAS MATOS 7 2:06.428 +5.909 15:57:44.284
13 1:47.699 +2.491 16:05:40.099 1 2:00.688 +5.416 15:44:52.653 8 2:02.853 +2.334 15:59:47.137
2 1:56.488 +1.216 15:46:49.141 9 2:05.040 +4.521 16:01:52.177
Orbits

Cronometragem: Amelio Toledo Junior - Escadinha = CAO[NHA

Diretor de Prova: Wesley Magalhaes - Pakito > Cronometragem )
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32 Etapa BRMX 2022

32 Etapa - Prova Oficial S&o Paulo - Interlagos 0,000 Km
MXJR 24/06/2022 13:25 .
Corrida (20:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:40:41
Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
10 2:05.425 +4.906 16:03:57.602 7 2:10.594 +0.036 15:58:56.753
11 2:00.519 16:05:58.121 8 2:11.236 +0.678 16:01:07.989
9 2:10.558 16:03:18.547
(984) PAULO ROBERTO DEPETRIS SANTOS JUNIOR 10 2:20.148 +9.590 16:05:38.695
1 2:03.930 15:44:46.926
2 2:04.827 +0.897 15:46:51.753 (4) PEDRO ECCEL KAMMER
3 2:08.506 +4.576 15:49:00.259 1 2:18.096 +1.388 15:45:19.116
4 2:09.823 +5.893 15:51:10.082 2 2:19.928 +3.220 15:47:39.044
5 2:14.089 +10.159 15:53:24.171 3 2:20.769 +4.061 15:49:59.813
6 2:07.195 +3.265 15:55:31.366 4 2:32.184 +15.476 15:52:31.997
7 2:05.246 +1.316 15:57:36.612 5 2:23.301 +6.593 15:54:55.298
8 2:05.471 +1.541 15:59:42.083 6 2:22.369 +5.661 15:57:17.667
9 2:10.622 +6.692 16:01:52.705 7 2:16.708 15:59:34.375
10 2:04.092 +0.162 16:03:56.797 8 2:22.874 +6.166 16:01:57.249
11 2:04.011 +0.081 16:06:00.808 9 2:20.213 +3.505 16:04:17.462
10 2:22.796 +6.088 16:06:40.258
(253) GUSTAVO LEITE PINHEIRO PINHEIRO
1 2:11.070 +6.595 15:45:00.162 (612) DANIEL TOMELIN
2 2:07.408 +2.933 15:47:07.570 1 3:32.637 +1:20.183 15:46:27.322
3 2:06.644 +2.169 15:49:14.214 2 2:12.454 15:48:39.776
4 2:08.240 +3.765 15:51:22.454 3 2:20.619 +8.165 15:51:00.395
5 2:07.041 +2.566 15:53:29.495 4 2:23.717 +11.263 15:53:24.112
6 2:05.135 +0.660 15:55:34.630 5 2:27.023 +14.569 15:55:51.135
7 2:05.232 +0.757 15:57:39.862 6 2:28.838 +16.384 15:58:19.973
8 2:04.826 +0.351 15:59:44.688 7 3:10.160 +57.706 16:01:30.133
9 2:08.369 +3.894 16:01:53.057 8 2:23.786 +11.332 16:03:53.919
10 2:05.076 +0.601 16:03:58.133 9 2:24.513 +12.059 16:06:18.432
11 2:04.475 16:06:02.608
(74) KAUA EDUARDO FERNANDES DE SOUZA
(88) PEREIRA DE ARAUJO 1 1:46.366 +1.996 15:44:27.873
1 2:05.612 +3.843 15:45:42.646 2 1:45.302 +0.932 15:46:13.175
2 2:02.259 +0.490 15:47:44.905 3 1:44.370 15:47:57.545
3 2:04.681 +2.912 15:49:49.586 4 1:45.278 +0.908 15:49:42.823
4 2:03.652 +1.883 15:51:53.238 5 5:37.681 +3:53.311 15:55:20.504
5 2:04.482 +2.713 15:53:57.720 6 2:07.498 +23.128 15:57:28.002
6 2:03.958 +2.189 15:56:01.678 7 2:13.499 +29.129 15:59:41.501
7 2:05.400 +3.631 15:58:07.078 8 2:24.949 +40.579 16:02:06.450
8 2:02.898 +1.129 16:00:09.976
9 2:01.769 16:02:11.745 (15) PEDRO LOBO LEITE
10 2:06.307 +4.538 16:04:18.052 1 2:18.352 +2.418 15:45:16.857
11 2:04.742 +2.973 16:06:22.794 2 5:52.367 +3:36.433 15:51:09.224
3 2:18.563 +2.629 15:53:27.787
(11) 1IZIDORO BINDELA QUEIROZ BINDELA QUEIROZ 4 2:17.923 +1.989 15:55:45.710
1 2:08.418 +1.045 15:45:10.719 5 2:17.246 +1.312 15:58:02.956
2 2:07.373 15:47:18.092 6 2:16.588 +0.654 16:00:19.544
3 2:08.336 +0.963 15:49:26.428 7 2:16.361 +0.427 16:02:35.905
4 2:09.240 +1.867 15:51:35.668 8 2:15.934 16:04:51.839
5 2:14.210 +6.837 15:53:49.878
6 2:11.453 +4.080 15:56:01.331
7 2:10.202 +2.829 15:58:11.533
8 2:10.053 +2.680 16:00:21.586
9 2:22.399 +15.026 16:02:43.985
10 2:09.282 +1.909 16:04:53.267

(767) LYAN CORSINI

1 2:29.760 +19.202 15:45:20.565
2 2:20.993 +10.435 15:47:41.558
3 2:12.080 +1.522 15:49:53.638
4 2:28.670 +18.112 15:52:22.308
5 2:12.767 +2.209 15:54:35.075
6 2:11.084 +0.526 15:56:46.159

Orbits

Cronometragem: Amelio Toledo Junior - Escadinha = ESCAO‘NHA

Diretor de Prova: Wesley Magalhées - Pakito e Cronometragem !
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